П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 30.10.2017г.

                               № 242
О внесении  изменений  в постановление  администрации

поселка Касторное Курской области от  05.11.2015г. №241
«Об     утверждении      Перечня    муниципальных   услуг
Администрации  поселка Касторное Курской области

   В соответствии  с внесенными изменениями в типовой (рекомендуемый) перечень муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типовой рекомендуемый перечень муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области, утвержденные распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015г. №350-ра (с изменениями от 25.10.2017 года №481-ра), Администрация поселка Касторное, постановляет:
   1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг Администрации поселка Касторное Курской области, утвержденный постановлением Главы Администрации поселка Касторное Курской области от 05.11.2015 года №241, пункт 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«п.4 Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения, местного значения муниципального района) наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований».
   2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Касторное                                                           С.Л.Виниченко